

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL BEIRA RIO COMERCIAL BEIRA RIO LTDA R MONTEIRO LOBATO, LOJA 02 nº 297 - CENTRO 86210000 - JATAIZINHO - PR Telefone: (43) 3159-0534		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 1586 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		CHAVE DE ACESSO 4121 0640 1389 4900 0177 5500 1000 0015 8613 6766 1653		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.878.460-05		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 40.138.949/0001-77	
DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		CNPJ / CPF 14.926.555/0001-73	
ENDERECO RUA PAPA JOAO 23 1086		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86240-000	
MUNICIPIO SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		TELEFONE (43) 3265-1266		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
				HORA SAIDA 10:07:49	
				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210132844994 22/06/2021 10:10:27	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC ICMS 37,35		VALOR ICMS 4,48		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 219,98	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 219,98	
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE			CÓDIGO ANTT		PLACA VEIC		UF	
ENDERECO			MUNICIPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 36		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 25,880		PESO LIQUIDO 25,880	

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
6	ACHOCOLATADO EM PO 400GR	18069000	060	5403	PC	2	2,69	5,38	0,00		0,00		0,00
7	ACUCAR CRISTAL 5KG	17019900	060	5403	PC	2	13,35	26,70	0,00		0,00		0,00
640	BOLACHA ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE GALO 400GR	19053100	000	5102	PC	10	3,15	31,50	31,50	12,00	3,78		0,00
1060	CAFE A VACUO 500GR	21011110	060	5403	PC	12	7,69	92,28	0,00		0,00		0,00
43	COCO RALADO D'MILLE 100GR	08011100	000	5102	PC	3	1,95	5,85	5,85	12,00	0,70		0,00
385	FARINHA DE TRIGO 1 KG	11010010	060	5403	PC	3	2,99	8,97	0,00		0,00		0,00
114	LEITE CONDENSADO 395GR	04021090	060	5403	CX	4	4,15	16,60	0,00		0,00		0,00
60	LEITE EM PO INTEGRAL DANKY 400GR	04022110	060	5403	PC	3	10,90	32,70	0,00		0,00		0,00

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS											
------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: *Assistência Social*
Nº da Nota Fiscal: *1586*
Destinação: *Comercial Beira Rio*
DATA: *22/06/2021*
Nome do Responsável: *Juelm Cesar dos Santos*

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregão- FMAS SSA 015 AF 884 - NE 2200 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2212-8 CC 16.447-X Voce pagou aproximadamente: R\$ 9,32 de trib. Federais, R\$ 14,07 de trib. Estaduais e R\$ 196,59 pelos produtos. Fonte: IBPT 21.1.A	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL BEIRA RIO
COMERCIAL BEIRA RIO LTDA OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/06/2021 VALOR
TOTAL: 219,98 DESTINATÁRIO: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA - RUA PAPA JOAO 23,CENTRO, SAO SEBASTIAO DA
AMOREIRA-86240000

NF-e
Nº1586
SÉRIE1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR